ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИМРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня  2018 года

	№
	40/215-4

	г. Кимры

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Кимрского района Тверской области шестого созыва
 09 сентября 2018 года

В соответствии со статьей 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2012 № 37/432-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  «Кимрский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кимрского района, на территориальную избирательную комиссию Кимрского района», в связи с подготовкой и проведением 09 сентября 2018 года выборов депутатов Собрания депутатов Кимрского района Тверской области шестого созыва, территориальная комиссия Кимрского района постановляет:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Кимрского района Тверской области шестого созыва по соответствующему многомандатному  избирательному округу и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию для регистрации (приложение № 1).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кимрского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Кимрского района

	Т.Н. Батаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кимрского района

	Л.К. Грудинская

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кимрского района
от  22 июня 2018  года  № 40/215-4

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты  Собрания депутатов Кимрского района Тверской области шестого созыва по соответствующему многомандатному избирательному округу и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации
	Наименование и номер
многомандатного избирательного округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей

	Белогородский трехмандатный избирательный округ № 1
	2119

	10
	14

	Горицкий двухмандатный

избирательный округ № 2
	1588

	10
	14

	Ильинский трехмандатный
избирательный округ № 3
	2404

	10
	14

	Печетовский двухмандатный избирательный округ № 4
	1674

	10
	14

	Приволжский двухмандатный избирательный округ № 5
	1600
	10
	14

	Центральный трехмандатный избирательный округ № 6
	2340
	10
	14